
Ungeö�net und trocken aufbewahrt, 
mindestens haltbar bis/Lot-Nr.: Siehe Boden.

PREMIUM
QUALITY

VITAMINS

PLUS K2

KAPSELN

VITAMINE

MULTI
VITAMIN

PORTIONEN
30

500%*
Tageszufuhr

Verzehrempfehlung: 3 Kapseln pro Tag. Mit ausreichend 
Flüssigkeit schlucken. Die angegebene tägliche Ver-
zehrmenge darf nicht überschritten werden. Das Pro-
dukt ist für Kinder und Schwangere nicht geeignet. 
Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern. 
Kein Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungs-
reiche Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise. 

Zutaten: Füllsto� mikrokristalline Cellulose, Ascor-
binsäure, Hydroxypropylmethylcellulose, Trennmittel 
Kieselsäure, Nicotinamid, Trennmittel Magnesium-
salze von Speisefettsäuren, D-alpha-Tocopheryl-
acetat, Stabilisator Karto�elstärke, Calcium-d-Pan-
thothenat, Maltodextrin, Stabilisator Gummi Arabi-
cum, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminhydrochlorid, 
Ribo�avin, Retinylacetat, Folsäure, Biotin, Menachi-
non, Cholecalciferol, Cyanocobalamin. Kann Spuren 
von Gluten, Hühnerei-Eiweiß, Soja und Milch (inkl. 
Laktose) enthalten. * pro 3 Kapseln / per 3 capsules Nahrungsergänzungsmittel mit 13 Vitaminen.

ALL STARS Fitness Products GmbH, Postfach 70
82378 Peißenberg/BRD, Hotline +49 8803/637 40 
Importeur CH/FL: ICM,  Wirtschaftspark 31 
Postfach 55, 9492 Eschen/FL

Art.-Nr. 3603   07/22

44g
Inhalt

1 Kapsel 3 Kapseln
Nährwertangaben

Vitamin C
Nikotinsäureamid
Vitamin E
Pantothensäure
Vitamin B2
Vitamin B6
Vitamin B1
Vitamin A
Folsäure
Biotin
Vitamin K2
Vitamin D3
Vitamin B12

500+
500+
500+
500+
500+
500+
500+
500+
500+
500+

500+
500+

133,6mg
26,7mg

20mg
10mg

2,3mg
2,3mg
1,8mg

1336µg
334µg
83,5µg

34µg
8,3µg
4,2µg

400,8mg
80,1mg

60mg
30mg
6,9mg
6,9mg
5,4mg

4008µg
1002µg

250,5µg
102µg
25µg

12,6µg

+ %NRV = Nährsto�bezugswerte

KAPSELN/CAPS

90

D3D3

HPMCHPMC

1313

a
ll 

s
ta

rs
 n

u
tr

it
io

n
a

ll 
s

ta
rs

 n
u

tr
it

io
n


