

Verzehrempfehlung: 3 Kapseln pro Tag. Mit ausreichend Flüssigkeit schlucken. Die angegebene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden. Das Produkt ist für Kinder und Schwangere nicht geeignet. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern. Kein Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise.

Zutaten: Füllstoff mikrokristalline Cellulose, Ascorbinsäure, Hydroxypropylmethylcellulose, Trennmittel Kieselsäure, Nicotinamid, Trennmittel Magnesiumsalze von Speisefettsäuren, D-alpha-Tocopherylacetat, Stabilisator Kartoffelstärke, Calcium-d-Panthenonat, Maltodextrin, Stabilisator Gummi Arabicum, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminhydrochlorid, Riboflavin, Retinylacetat, Folsäure, Biotin, Menachinon, Cholecalciferol, Cyanocobalamin. Kann Spuren von **Gluten**, **Hühnerei-Eiweiß**, **Soja** und **Milch** (inkl. Laktose) enthalten. * pro 3 Kapseln / per 3 capsules



Ungeöffnet und trocken aufbewahrt,
mindestens haltbar bis/Lot-Nr.: Siehe Boden.

13
VITAMINE

HPMC
KAPSELN

D₃
PLUS K2

30
PORTIONEN

4 250031 336036



MULTI VITAMIN

PREMIUM
QUALITY
VITAMINS

KAPSELN/CAPS

90

500%*

Tageszufuhr



Nährwertangaben

	1 Kapsel	3 Kapseln
Vitamin C	133,6mg	500+ 400,8mg
Nikotinsäureamid	26,7mg	500+ 80,1mg
Vitamin E	20mg	500+ 60mg
Pantothenensäure	10mg	500+ 30mg
Vitamin B2	2,3mg	500+ 6,9mg
Vitamin B6	2,3mg	500+ 6,9mg
Vitamin B1	1,8mg	500+ 5,4mg
Vitamin A	1336µg	500+ 4008µg
Folsäure	334µg	500+ 1002µg
Biotin	83,5µg	500+ 250,5µg
Vitamin K2	34µg	102µg
Vitamin D3	8,3µg	500+ 25µg
Vitamin B12	4,2µg	500+ 12,6µg

+%NRV = Nährstoffbezugswerte

Nahrungsergänzungsmittel mit 13 Vitaminen.

ALL STARS Fitness Products GmbH, Postfach 70 82378 Peißenberg/BRD, Hotline +49 8803/637 40 Importeur CH/FL: ICM, Wirtschaftspark 31 Postfach 55, 9492 Eschen/FL

Inhalt Art.-Nr. 3603 07/22

44g e

